Supprior  vero1  Hcrefordise  qui  pro  tempore  fuerit  sicut 
caeteros  pra)cedet2  tarn  officio  quam  onere,  ita  in  pcrccptione 
aliis  in  aliquo  volumus  prasferri,  ita  in  dictis  festis  pcrcipiat 
x.  solidos  in  pramiissorum  obscrvatione,  sub  poena  dupli, 
benigne  vos  habentes  ut  causam  nullam  babeamus  vos  aut 

aliquem  de  vobis  pro  negligent:' a,  aut  quod  absit  pro 
prajmissorum 3  omissione  regulariter  arguendi,  seu  puniendi 
canonice  pro  contemptu.  Hasc  omnia  et  singula  coram  con- 
fratribus  legi  manifestius  faciatis,  ut  vobis  prioribus  confratres, 
de  pnemissorum  observatione  testimonium  facti,  valcant 
perbibcre.  Adjicientes  etiam  ad  pramiissa  virtute  obediential 
inbibemus,  et  sub  poena  suspensionis  a  celebratione  divina, 
no  quis  vestrum  carnes  vel  cibaria  carnea  feriis  quartis 

qitibuscumque  vel  in  Adventu  Domini,  aut  tempore  septua- 
imse  usque  quadragesimam  de  ca3tero  comedere  palam  vel 

occulte  proasumat,  manifesta  duntaxat  infirmitate  excepta,  et 
nobis  si  fieri  potest  prius  exposita.  Et  boc  mandatum  nostrum 
effectui  majori  diligentia  et  libentiori  animo  mancipetis  uno 
cum  sigillo  nostro  sigillum  nostrum  commune  prassenti  litteraa 

duximus 4  appendendum. 
Datum   in   capitulo   nostro  Gloucestria3    tertio  idus  Octobris, 

anno  Domini  millesimo  trecentesimo  decimo  septimo. 

1  vero]  om.  Cott.  t       8  pro  prcemissorlini]  propter  mis. 
I  sorum,  Cott. 

2  prcBcedet]  prseeeditj  Keg.  Oxon.  J       4  duximus]  diximus,  Cott. 
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Nota  de  festivitate  Corporis  Ckristi. 

A.D.  1318.      Anno  Domini  mOlesimo   trecentesimo   decimo  octavo 
( )bser-  •  •       n      .    • 
vanceof     mccepit   festi  vitas   de  Corpore  Christi   generaliter   cele- 

Coi-pus       brari  per  to  tarn  ecclesiam  Anglicanam. 
Christi.  L  & 

Be  ala  australi 

South  aisle      Eodem     tempore     construct  a     est     ala    australis    in 

built.         nav*    ecdesi^    tempore    istius    abbatis    expensis   multis 
et  sumptuosis. 

Be  Edivardo  Carnarvan. 

Edward  Tempore  istius  abbatis  Edwardus  rex  secundus  post 

the  Second  conquestum,    fllius    regis    Edwardi     primi,    veniens    in 
Gloucester,  Gloucestriam,  abbas  et    conventus    eum    honor ifice  sus- 

and  is  en-   cepj^  qU^  sedens  ad  mensam  in  aula  abbatis,  et  ibidem 
at  the         videns  depictas   figuras   regum   prsedecessorum    suorum